
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 18 de setembro de 2024 Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DD5569E5ECCF23257B103F51BCFFDE5



quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• PORTARIA SEGAD 053-2024

• PORTARIA EDUCAÇÃO 311-2024.

• DECRETO 1189-2024

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DD5569E5ECCF23257B103F51BCFFDE5



quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18106611F762B0A8F9ADD731D9D06035

quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

PORTARJA EDUCAÇÃO N'311, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024.

CONCEDE PRORROGAÇÃO NT LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAI,]DE DE SER\TDOR DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO dO

Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e flxa outras

providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPTO »B SANTO
AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1' Conceder a servidora Sr' CHAR-ELLYS RIANNE DA SILVÀ SOUZA'
matricula n" 704226, Professor, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Licença
para Tratamento de Saúde, em conformidade com o art.78, da Lei n"l.465/2003, pelo

período de 30 (trinta) dias, sem prejuízo da remuneração do cargo ou firnção pública.

Art. 2" A data de início será em 05 de setembro de 2024

Art. 3" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 05 de setembro de 2024.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SANTO AMÀRO, ESTADO DA BAHIA, em 12 dE SEtEMbTO dE

2024.

MUNIQUE FERRE S DO CARMO
Sec clp ducação

r- l
\"lit§ --
ÊÉTma DoS SANTOSROBSON P

Secretário Nlunicipal da Fazenda

E SILVA DO CARMO
unicipal

1

ALESSANDRA GO
Prefei M

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D88C03D1B0C98DBEA76D1D981A918D01

quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38092CAAF0FC01AAC547F18F91FFD11

quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 
 

 
 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 – SRP 

 

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o 

parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 

habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 

021/2024 – SRP, cujo objeto é Registro de preço para futura e eventual 

aquisição de materiais e equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Santo Amaro - BA, 

resolve HOMOLOGAR o Pregão em referência à empresa PROCIMED COMÉRCIO 

ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, 

situada à Via Urbana, Fazenda Rancho Alegre, s/n°, Galpão 08, CIA SUL, CEP 

43.700-000, Simões Filho/BA,  inscrita no CNPJ sob o n° 33.961.969/0001-8 LOTE 

I, pelo valor global de  R$ 453.530,18 (quatrocentos e cinquenta e três mil, 

quinhentos e trinta reais e dezoito centavos) e; LOTE II pelo valor global de  R$ 

142.708,68 (cento e quarenta e dois mil, setecentos e oito reais e sessenta e oito 

centavos). 

 

Santo Amaro/BA, 18 de setembro de 2024.  

 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DD5569E5ECCF23257B103F51BCFFDE5


		2024-09-18T11:16:32-0300




